
Servizio Gare e Contratti

Piazza della Resistenza n. 20 – 20099 Sesto San Giovanni

tel. 02/ 24.96.294 

Sito Internet: www.sestosg.net - 

ESITO DI GARA

Oggetto  dell’appalto:  AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DI  LAVORI  TRAMITE  ACCORDO 

QUADRO  CON  UN  SOLO  OPERATORE  ECONOMICO  PER  LA  MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA  DEGLI  IMPIANTI  ELETTROMECCANICI  TRASPORTATORI, 

MONTACARICHI,  ASCENSORI  E  AUTOMAZIONI  INSTALLATI  NEGLI  STABILI  AD  USO 

SCOLASTICO E AD USO DIVERSO DI PROPRIETA' COMUNALE

Importo dell’accordo quadro: Euro 660.000,00;

Importo oneri della sicurezza: Euro 13.000,00;

Importo totale: Euro 673.000,00;

Il tutto oltre IVA e/o di altre imposte e contributi di legge;

Procedura di aggiudicazione: procedura aperta;

Criterio  di  aggiudicazione: minor  prezzo  mediante  ribasso  unico  percentuale  – 

Esclusione automatica delle offerte – Inversione procedimentale;

Data di esperimento della gara: 12 novembre 2024;

Numero di offerte ricevute: 5;

Imprese offerenti:

Brindisi Elevatori S.r.l.
01697770749 
MARIMI S.r.l.
12615060154 
Tecno Ascensori Roma S.p.A.
14185641009 
Padana Ascensori S.r.l.
10451690159 
GRUPPO MILLEPIANI S.p.A.
02731550121 

Data di aggiudicazione: 2 dicembre 2024 – Determinazione dirigenziale n. 1947/2024;

Impresa aggiudicataria: Tecno Ascensori Roma S.p.A., con sede in Roma, Via Bruno 

Buozzi 32 (CF/P.IVA. n. 14185641009);

1

http://www.sestosg.net/


Importo di aggiudicazione: Euro 816.000,00 oltre IVA e/o di altre imposte e contributi 

di legge;

Pubblicazione su PVL ANAC: https://pubblicitalegale.anticorruzione.it/esiti/41278ba9-

4509-44ec-8b9e-b70f139b2671?ricercaArchivio=false  

Organo competente  per  le  procedure  di  ricorso:  TAR  per  la  Lombardia  Sezione 

Milano, Via Corridoni n. 39 – 20122 – tel. 02/76.05.31.

Sesto San Giovanni, 22 gennaio 2025

      Il Responsabile Unico del Progetto
                       geom. Fabrizio Salpietro

 [Firmato digitalmente]

 

2

https://pubblicitalegale.anticorruzione.it/esiti/41278ba9-4509-44ec-8b9e-b70f139b2671?ricercaArchivio=false
https://pubblicitalegale.anticorruzione.it/esiti/41278ba9-4509-44ec-8b9e-b70f139b2671?ricercaArchivio=false

	ESITO DI GARA
	Oggetto dell’appalto: AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DI LAVORI TRAMITE ACCORDO QUADRO CON UN SOLO OPERATORE ECONOMICO PER LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI ELETTROMECCANICI TRASPORTATORI, MONTACARICHI, ASCENSORI E AUTOMAZIONI INSTALLATI NEGLI STABILI AD USO SCOLASTICO E AD USO DIVERSO DI PROPRIETA' COMUNALE
	Importo dell’accordo quadro: Euro 660.000,00;
	Importo totale: Euro 673.000,00;
	Il tutto oltre IVA e/o di altre imposte e contributi di legge;
	Procedura di aggiudicazione: procedura aperta;
	Numero di offerte ricevute: 5;
	Imprese offerenti:
	Data di aggiudicazione: 2 dicembre 2024 – Determinazione dirigenziale n. 1947/2024;
	Organo competente per le procedure di ricorso: TAR per la Lombardia Sezione Milano, Via Corridoni n. 39 – 20122 – tel. 02/76.05.31.

		2025-01-22T09:48:44+0000
	SALPIETRO FABRIZIO




